
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

{Cifras en pesos)

Ampliaciones y

Reducciones

Ingrese

Recaudado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Estimado

Rubro de Ingresos

Diferencia

(6=5-1)(2) (4) (5)(1) (3=1+2)

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00

3.13S.30

0.00 0.00

3,134.37

0.00

0.00

3,135-30 3,135.30

0.00

3,134.370.00

0.00 0.00 0.000.00APROVECHAMIENTOS

0.00 9,043.62 9,043.62 9.043.620.000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

9,740,720.43 9,740,720.43 -5,271,475.57-66,233.84 14,923,962.1615,012.196.00

JUBILACIONES
0.000.00 0.00 0.000.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

assss¡—— =sisa: asaswm;=»ruC3¿SXCXICXI== — — —
14,927,096.53 9,752,899.3515,012,196.00 -65,099.47 9,752,899.35TOTAL

RisBsBBBkiiNfiaaeBa :==EZKZICZ=XZZ nnniBanBczB90HIIHBIBBC: X3ZZB 33 Bzcnozn>aiBiBiBacoz====aaxssazaBizvcBBindBttiiiiBB DzazsiczrscB

Ingresos Excedentes 0.00
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analítico de Ingresos

por Puente de Financlamiente

Ingreso

Estimado

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado Diferencia
(i) (2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE LOS MUNICIPIOS

0.00IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00APROVECHANIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES,APORTACIONES(CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAS. FISCAL Y

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

15,012,196.00 -85,099.47 14,927,096.53 9,752,899-35 9,752,999.35 -5,259,296.65

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

0.00 3,134.37

0.00

3,134.37PRODUCTOS 3,135.30

9,043.62

3,135.30

9,043.62

3,135.30

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 9,043.62

15,012,196.00 -88,233.04 14,923,962 16TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

9,740,720.43 9,740,720.43 -5,271,475.57

JUBILACIONES
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Finanoiamiento

Ingreso

Modificado

ingreso

Devengado

ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado Diferencia

(3-1+2) (4) (6-5-1)(S)(1) (2)

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMTENTOS

15,012,196.00 -85,099.47 14,927,096.53 9,752,899.35 9,752,899.35TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00

==an

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son/lrazonableimuite correctos y son responsabilidad del emisor.

c. JORGE HUGO NUÑEZ RODRIGUEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C. MICAELA EUGENIO MARQUEZ

DIRECTORA GENERAL
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